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Editörden 

Dergimiz bu sayısında sağlık hizmetleri alanına katkı sağlayacağını umduğumuz üç araştırma 
makalesi ve dört derleme çalışması ile bir içerik sunmaktadır. Bu araştırmalardan ilki konjenital 
longütüdinal tibia eksikliği olan bir hastada protez ortez uygulama alanındaki deneyimleri paylaşmak 
üzere yazılmış  A 30-year follow-up of the congenital longitudinal deficiency of the tibia başlıklı bir 
vaka sunumudur. 

        İkinci çalışma, kamu hizmet finansmanını sağlayan ülke deneyimlerine ilişkin genel bir 
değerlendirme ile ilgili gerekli bilgiler verilmiş olan “Sağlıkta Küresel Kamu Özel Ortaklığı (Köo) 
Uygulamaları” başlıklı bir derlemedir. Dergimizin bu sayısında yer alan araştırmalardan bir diğeri “
Meslek Yüksekokulu Öğrencilerinin Sosyal Ağ Sitesi Kullanım Alışkanlıklarının Kişilik Özellikleri 
İle İlişkisi” başlıklı çalışmadır. Bu çalışmada Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin sosyal ağ sitelerini 
kullanım amaçları sunulmuştur. Bu sayımızda "Aydınlık Karanlık Kutusu Testi’nin Biyolojik ve 
Biyolojik Olmayan Faktörler Açısından İncelenmesi" dördüncü çalışma olarak yer almaktadır. Bu 
derlemede şartsız bir anksiyete testi olan aydınlık karanlık kutusu testine etki eden parametreler 
incelenmiştir. 3. araştırma makalesi ise Ankara Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu’nda öğrenim gören öğrencilerin pes planus, pes kavus ve transvers ark düşüklüğü 
prevalansının ve gençlerin kullandıkları ayakkabı tiplerinin korelasyonunu inceleyen “Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğrencilerinde Ayak Ark Patolojileri İle Ayakkabı Tercihleri 
Arasındaki İlişkinin Değerlendirilmesi” başlıklı çalışmadır. “Kemik İliği Stroması: Hücreleri ve 
Mikroçevresi” başlıklı derlemede ise kemik iliği mikroçevresinin görevleri ve mikroçevreyi oluşturan 
hücreler hakkında bilgiler verilmiştir. Bu sayımızın son çalışması olan Türkiye’de Tıbbi 
Dokümantasyon ve Sekreterlik Eğitiminin İncelenmesi, Mesleki Uygulamalar isimli derlemede ise, 
Türkiye’deki Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik eğitimi ve  mesleki uygulamaları anlatılmıştır. 

Dergimizde yer alan tüm çalışmaların, sağlık hizmetlerine katkıda bulunmasını ve yararlı 
olmasını dilerim. 

Prof. Dr. Serap ALSANCAK 
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